



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2021թ.

Պատվիրատուն՝ <<Գյուճարու թիվ 11 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ, դրամ)
	ապրանքներ					
30100000	գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	80	176
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	15	27
30197646	Թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՄԱ	տուփ	4500	5	22,5
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	650	20	13
30197234-2	Թղթապանակ կոշտ կազմով 40ֆայլ	ՄԱ	տուփ	500	20	10
30197234-4	Թղթապանակ կոշտ կազմով 60ֆայլ	ՄԱ	հատ	850	20	17
39132300	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	11	11
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	70	3,5
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	55	6,6
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1,2
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	220	45	9,9
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	20	5
24911400	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	400	20	8
3019720	Տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	230	30	6,9
30197511	Ստվարաթուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	140	55	7,7
30192130	մատիտ	ՄԱ	տուփ	100	10	1
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	220	50	11
30199430	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	260	10	2,6
30199430	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	750	10	7,5
30192230	սկոչ/ մեծ/	ՄԱ	հատ	350	38	13,3
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	220	10	2,2
37800000	ձեռքի աշխատանքների և կերպարվեստի նյութեր					
37821150	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ՄԱ	կգ	1100	25	27,5
37821150	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ՄԱ	կգ	1000	37	37
22400000	նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնետոմսեր, կոմերցիոն					
22800000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր,					
22820000-1	աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	125	50

22820000-2	պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	200	125	25
22811110-1	Դասալսումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	18	36
22451190	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	250	100	25
22811100-1	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
22811100	գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1500	15	22,5
2281000-7	դասարանի ղեկավարի աշխ գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	800	43	34,4
2281000-8	ակտ վկայականի և ատեստատի ստացման	ՄԱ	հատ	200	4	0,8
2281000-9	գնահատականի ցուցակ լավաշ	ՄԱ	հատ	200	6	1,2
22810000-2	Տարիֆիկացոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	6	6
22810000-7	մեթոդ միավորման տարեկան պլան	ՄԱ	հատ	1000	7	7
22821500-2	աշխ. Պայմանագիր և հավելված	ՄԱ	հատ	200	10	2
22821500-1	արձանագրությունների գիրք	ՄԱ	հատ	2000	3	6
39200000	կահավորանք					
		ՄԱ	հատ			0
		ՄԱ	հատ			0
		ՄԱ	հատ			0
30200000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
30237330	համակարգչային սարքավորումների պահպանում	Մ129	հատ	100000	1	100
30237330	քարթրիջներ լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	37,5	150
	Տնտեսական ապրանքներ					
18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	160	50	8
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	190	58	11,02
39513200	անձեռնոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	350	52,5
33141118	անձեռնոցիկ	ՄԱ	լիտր	120	260	31,2
39831244	Օճառ տնտեսական 300գ	ՄԱ	հատ	530	63	33,39
39831242	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	80	20
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	260	50	13
39831000	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	52	26
39221470	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	680	6	4,08
39839100	աղբի հավաքելու գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	450	7	3,15
39224350	փայտ հատակ մաքրելու	ՄԱ	հատ	800	2	1,6
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	700	18	12,6
39525801	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	180	25	4,5
44831100	հատակի մածիկ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	340	27	9,18
39813001	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	կգ	520	18	9,36
39811300	հոտազերտիչ	ՄԱ	հատ	950	15	14,25
33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	80	100	8
39831280	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	430	45	19,35
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	370	80	29,6
39831120	լվացնող նյութ ռակշա	ՄԱ	հատ	450	60	27
31531300	Տնտեսող լամպ 65 W	ՄԱ	հատ	350	13	4,55
31531300	Լամպ խնայողական 30W	ՄԱ	հատ	800	13	10,4
31531300	Լամպ խնայողական 30W	ՄԱ	հատ	1200	13	15,6
31531500	Ցերեկային լամպ երկարությունը 60	ՄԱ	հատ	650	13	8,45
39831282	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	260	20	5,2
39224341	աղբարկղ ոտնակով կափարիչով	ՄԱ	հատ	2200	10	22
39224341	աղբարկղ ոտնակով կափարիչով	ՄԱ	հատ	3200	19	60,8
39224341	աղբարկղ ոտնակով կափարիչով	ՄԱ	հատ	2900	10	29

39224331	Պլասմասից դույլ հատակի մաքրման խոզանակով	ՄԱ	հատ	4800	7	33,6
24451140	անտիվիրուս /300 մլ/	ՄԱ	հատ	850	20	17
24451141	անտիվիրուս 1լ	ՄԱ	հատ	2600	20	52
18141100	ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	հատ	90	1000	90
18141100	ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	հատ	150	200	30
19640000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	59	29,5
38411200	գրասենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	կոմպ	150	15	2,25
39831120	խողովակների խցանումից մաքրող հեղուկ / կոռոս/	ՄԱ	հատ	680	25	17
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	550	37	20,35
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	480	76	36,48
39831274	Էկրան մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	1150	8	9,2
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	150	60	9
39221490	սպունգ մաքրուիի	ՄԱ	հատ	110	8	0,88
39221490	սպունգ հոլանդական	ՄԱ	հատ	230	4	0,92
39221490	սպունգ դեղին	ՄԱ	հատ	150	2	0,3
33761300	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	400	56	22,4
39221420	առաստաղ մաքրող խոզանակ	ՄԱ	հատ	4500	6	27
39221410	բակի ավել / ցախավել/	ՄԱ	հատ	600	35	21
39831240	զոլուշկա	ՄԱ	հատ	500	30	15
	<b>Շինարարական ապրանքներ</b>					<b>927,66</b>
31224810	Երկրացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2200	3	6,6
31224810	Երկրացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2800	2	5,6
31224810	Երկրացման լար 2տեղ	ՄԱ	հատ	1700	3	5,1
31588100	վարդակ 2 տեղ վրայի	ՄԱ	հատ	750	3	2,25
31531300	Լամպ 15W	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
39712400	ձեռքի չորացուցիչ	ՄԱ	հատ	1200	25	30
31587100	հոսանքի լար	ՄԱ	հատ	130	80	10,4
31684400	վարդակ 1 տեղ դրսի	ՄԱ	հատ	600	6	3,6
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	4	1
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	8	1,2
31531610	լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	100	10
31531610	լամպ 150W	ՄԱ	հատ	210	10	2,1
31531610	լամպ 200W	ՄԱ	հատ	230	10	2,3
31531610	լամպ լեդ20W	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
44531160	պտուտակ խփովի	ՄԱ	հատ	10	200	2
44163200	խողովակ ծորակի 45սմ	ՄԱ	հատ	660	4	2,64
44163200	խողովակ ծորակի 60սմ	ՄԱ	հատ	800	4	3,2
31211120	ապահովիչ 40 Ա	ՄԱ	հատ	1450	2	2,9
31211120	ապահովիչ 32 Ա	ՄԱ	հատ	1300	2	2,6
31211120	ապահովիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	1050	3	3,15
42131220	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,5
42131100	միջուկ 6սմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
44531160-3	պտ մետ սուր 4,2*13	ՄԱ	հատ	3	100	0,3
44531160-3	պտ 4,8*50	ՄԱ	հատ	15	300	4,5
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	8	2
42131100	փականի 5սմ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
22451240	բանալի 10	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
22451240	բանալի 13	ՄԱ	հատ	550	1	0,55

44511200	փայտի սղոց	ՄԱ	հատ	2100	1	2,1
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2550	2	5,1
44112766	լվացարանի ճգախեղովակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
44831400	ցեմենտ 50կգ	ՄԱ	հատ	2700	2	5,4
44911500	ավազ Արաչափ	ՄԱ	հատ	300	10	3
44921110	գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2400	1	2,4
39712400	ձեռքի չորացուցիչ	ՄԱ	հատ	18500	7	129,5
44411110	ծորակ	ՄԱ	հատ	2600	2	5,2
31531610	լուսացրիչ 50W	ՄԱ	հատ	5550	2	11,1
31531610	լույս 18W	ՄԱ	հատ	1800	3	5,4
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2450	3	7,35
44411110	ծոր 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	3000	3	9
48211110	սկավառակ մետաղի	ՄԱ	հատ	1050	2	2,1
30197231	սկոչ	ՄԱ	հատ	630	8	5,04
44921110	գիպսոնիդ 30կգ	ՄԱ	հատ	2400	1	2,4
44531160-3	պտ4,8*38	ՄԱ	մ	11	200	2,2
44511340	գայլիկոն	ՄԱ	մ	400	2	0,8
44511341	գայլիկոն 8մմ	ՄԱ	մ	450	1	0,45
44511342	գայլիկոն 10մմ	ՄԱ	մ	500	1	0,5
31641215	հեղյուս	ՄԱ	հատ	100	26	2,6
31641215	հեղյուս	ՄԱ	հատ	10	80	0,8
44521121	փական	ՄԱ	հատ	2400	1	2,4
44521121	փական	ՄԱ	հատ	4400	2	8,8
31224810	երկարացման լար 3տեղ 5մ	ՄԱ	հատ	3750	1	3,75
44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1700	2	3,4
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	410400	1	452,4
	հատուկ նպատակային նյութեր					795,73
24451141	քլորամին F	ՄԱ	կգ	3000	32	96
33741400/1	ձեռքի ախտահանիչ անտիվիրուս	ՄԱ	կգ	1100	24	26,4
33741400/2	ձեռքի հակամանրէային ախտահանիչ	ՄԱ	կգ	7000	20	140
33741400/3	ձեռքի հակամանրէային ախտահանիչ սփրեյ	ՄԱ	կգ	850	63	53,55
33141129	դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	40	6000	240
15911100	սպիրտ 96%	ՄԱ	կգ	1100	10	11
15911100	սպիրտ 96%	ՄԱ	հատ	1071,2	80	85,696
34900000	զանազան տրանսպորտային սարքեր և պահեստամասեր					652,646
34921250	ցանկապատներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900
15890000	զանազան սննդամթերք և չոր մթերքներ					
15897200	սննդի ծանրոցներ	ԳՀ	հատ	6800	615	4182
	<b>Ծառայություններ</b>					
65000000	կոմունալ ծառայություններ					
65311100	էլեկտրակառույցի բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	71,6	45237	3238,9692
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ <sup>3</sup>	226,37	49155	11127,217
65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	մ <sup>3</sup>	150	3200	480
64200000	կապ և հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18333	12	219,996
90000000	կոյուղու հետ կապված, թափոնների, մաքրման և բնապահպանական ծառայություններ					
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
90511100	աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	268800	1	268,8

76000000	նավթի և գազի արդյունաբերությանն առնչվող ծառայություններ					
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66492	1	66,492
76130000	Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ	41220	1	41,22
76130000	Տեխ. Անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60800	1	60,8
79000000	գործարարության հետ կապված ծառայություններ					
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ /էլեկտրոն/	ՄԱ	դրամ	3000	2	6
79341100	գովազդային ծառայություններ /հայտարարություններ/	ՄԱ	դրամ	92800	1	92,8
50000000	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ					
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70
75241200	ուստիկանության ազդանշանային հակակարգի միջեցոց հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250
48000000	համակարգչային ծրագրային փաթեթեր և տեղեկատվական համակարգեր					
72211175	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթեր /ՅԾ/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95
22200000	լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր	ՄԱ	դրամ			
22111110	անապահով աշակերտների դասագիրք	ՄԱ	դրամ	302000	1	302
22211100	թերթեր. Ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	92800	1	92,8
79900000	զանազան բիզնես և բիզնեսին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			0
79991200	գործուղում	ՄԱ	դրամ	56000	1	56
79951111	սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125300	1	125,3
79400000	բիզնես և կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
79418000	գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	64860	2	129,72
71351490	կատաստրի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	109,7		109,7
79411210	գույքերի ուստ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
71600000	տեխնիկական փորձարկման, վերլուծության և խորհրդատվության ծառայություններ					
71621100	տեխնիկական վերլուծության և խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
90500000	աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ					
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400

45100000	շինարարական հրապարակի պատրաստման աշխատանքներ					
45111300	հողալցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450
45111310	հողաբարելավման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350
45300000	շինարարական-մոնտաժային աշխատանքներ					
45341200	ցանկապատերի մոնտաժում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600
45500000	շինարարական մեքենաների և սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ					
45521100	հողափոփ սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700